
BAR a BAR ONE
Tříramenné turnikety



2

T U R N I K E T Y  B A R  T R I P O D

Naše produktová řada turniketů BAR je vhodná pro širokou škálu instalací 
v  interiéru a exteriéru. Díky vysoce kvali tní  konstrukci a  spolehl ivost i  je zaj iš těn 
dlouhodobě efekt ivní provoz. Široká nabídka modelů umožňuje vytvoři t  ideální 
řešení,  které vyhovuje jakémukoli  interiéru i   exteriéru. Trnové turnikety BAR 
představuj í  klasický a bezpečný způsob, jak chránit  vaše prostory.

Turnikety BAR jsou vybaveny motorem s  t ichým a  hladkým provozem, který se 
automaticky přizpůsobí rychlost i  procházející  osoby.



3

T U R N I K E T Y  B A R  O N E

Naše nová produktová řada BAR ONE je unikátní řada 

turniketů s prostorově úsporným, kompaktním a moderním 

designem využívaj ícím patentovaný magnetický motor 

Magnetic Direct Drive – MDD. Ve srovnání s běžnou 

technologií  t rnových turniketů má turniket BAR ONE vyšší 

propustnost .  Ty to turnikety lze rozšíř i t  o širokou škálu 

vol i telných doplňků.

Pohon MDD nepoužívá standardní mechanickou 

převodovku, poskytuje výj imečnou spolehl ivost , 

bezúdržbový provoz a odolnost prot i  působení prachu 

a vlhkost i .

5  BAR ONE Un ipod

6 BAR ONE Tr ipod

7 BAR ONE Gate

8 BAR BA

9 BAR EC

10 BAR EK

11 BAR EK-Wal l

12 BAR ST

13 BAR ST-DUO

14 BAR SKR

15 BAR SKR-DropArm

16 BAR GX

18 Přehled speci f ikací

20 Vol i telné doplňky a př ís lušenstv í

O  B  S  A  H



4

B A R  O N E



5

BAR ONE Unipod

*Volitelné doplňky

Standardní vybavení
Nouzové sklopení ramene
Integrovaná kotoučová brzda
Go Call – pootočení madla  
ve směru průchodu
Bezbariérový průchod včetně 
automatického resetování

Pohonná jednotka
MDD pohon

Instalační prostředí
Vnitřní
Venkovní*
od −25 °C do +60 °C*

Bezpečnostní vlastnosti
Senzory přelezení / podlezení*
Režim trvalého blokování
Volný průchod při výpadku elektřiny

Volitelné doplňky
Držák čtečky
Access Light / Lane Light
Zvukový výstup
USB / Ethernet rozhraní
EasyTouch / TouchPanel / T-MON SW
SuperCap (nouzový záložní zdroj)
Alternativní povrchové úpravy
Volitelné povrchové úpravy horního panelu
Rampa LT
Chránič madla

Výška kabinetu 990 mm

Délka kabinetu 990 mm

Šířka kabinetu 210 mm

Šířka průchodu max. 570 mm 

Kabinet Kartáčovaná nerezová ocel

Horní panel Kartáčovaná nerezová ocel s plastovými / skleněnými konci

Madlo Jednoramenné / Kartáčovaná nerezová ocel 



6*Volitelné doplňky

BAR ONE Tripod

Standardní vybavení
Integrovaná kotoučová brzda
Go Call – pootočení madla  
ve směru průchodu
Bezbariérový průchod včetně  
automatického resetování

Pohonná jednotka
MDD pohon

Instalační prostředí
Vnitřní
Venkovní*
od −25 °C do +60 °C*

Bezpečnostní vlastnosti 
Senzory přelezení / podlezení*
Režim trvalého blokování
Volný průchod při výpadku elektřiny

Volitelné doplňky
Držák čtečky
Access Light / Lane Light
Zvukový výstup
USB / Ethernet rozhraní
EasyTouch / TouchPanel / T-MON SW
Alternativní povrchové úpravy kabinetu
Volitelné povrchové úpravy horního panelu
Rampa LT
Chránič madel

Výška kabinetu 990 mm 

Délka kabinetu 990 mm

Šířka kabinetu 210 mm

Šířka průchodu max. 570 mm

Kabinet Kartáčovaná nerezová ocel

Horní panel Kartáčovaná nerezová ocel s plastovými / skleněnými konci

Madla Tříramenná / Kartáčovaná nerezová ocel



7*Volitelné doplňky

BAR ONE Gate

Standardní vybavení
Nouzové sklopení ramene
Integrovaná kotoučová brzda
Go Call – pootočení madla ve směru 
průchodu
Bezbariérový průchod včetně 
automatického resetování

Pohonná jednotka
MDD pohon

Instalační prostředí
Vnitřní
Venkovní* 
od −25 °C do +60 °C*

Bezpečnostní vlastnosti
Senzory přelezení / podlezení*
Režim trvalého blokování
Volný průchod při výpadku elektřiny

Volitelné doplňky
Držák čtečky
Access Light / Lane Light
Zvukový výstup
USB / Ethernet rozhraní
EasyTouch / TouchPanel / T-MON SW
SuperCap (nouzový záložní zdroj)
Alternativní povrchové úpravy
Volitelné povrchové úpravy horního panelu
Rampa LT

Výška kabineu 990 mm 

Délka kabinetu 990 mm

Šířka kabinetu 210 mm

Šířka průchodu 900 mm

Kabinet Kartáčovaná nerezová ocel

Horní panel Kartáčovaná nerezová ocel s plastovými / skleněnými konci

Madlo Jednoramenné / Kartáčovaná nerezová ocel



8*Volitelné doplňky

BAR BA

Standardní vybavení
Go Call – pootočení madla 
ve směru průchodu
Obousměrný průchod

Pohonná jednotka 
Fail-Safe

Instalační prostředí 
Vnitřní
Venkovní*
od −25 °C do +60 °C*

Bezpečnostní vlastnosti 
Senzory přelezení / podlezení*
Režim trvalého blokování
Nouzové sklopení ramen*

Volitelné doplňky 
Držák čtečky
Access Light / Lane Light
Zvukový výstup
USB / Ethernet rozhraní
EasyTouch / TouchPanel / T-MON SW 
Lapač návštěvních karet
SuperCap (nouzový záložní zdroj
Alternativní povrchové úpravy kabinetu
Rampa LT
Chránič madel

Výška kabinetu 1 100 mm

Délka kabinetu 1 090 mm

Šířka kabinetu 320 mm

Šířka průchodu max. 570 mm

Kabinet Kartáčovaná nerezová ocel

Horní panel Kartáčovaná nerezová ocel

Madla Tříramenná / Kartáčovaná nerezová ocel



9*Volitelné doplňky

BAR EC

Standardní vybavení
Go Call – pootočení madla  
ve směru průchodu
Obousměrný průchod

Pohonná jednotka 
Fail-Safe

Instalační prostředí
Vnitřní
Venkovní kryté*
od −25 °C do +60 °C*

Bezpečnostní vlastnosti 
Senzory přelezení / podlezení*
Režim trvalého blokování
Nouzové sklopení ramen*

Volitelné doplňky 
Držák čtečky
Lane Light 
Zvukový výstup
USB / Ethernet rozhraní
EasyTouch / TouchPanel / T-MON SW 
SuperCap (nouzový záložní zdroj)
Alternativní povrchové úpravy kabinetu
Rampa LT
Chránič madel

Výška kabinetu 1 100 mm

Délka kabinetu 450 mm

Šířka kabinetu 310 mm 

Šířka průchodu max. 570 mm

Kabinet Práškový nástřik komaxitem / Kartáčovaná nerezová ocel

Horní panel Práškový nástřik komaxitem / Kartáčovaná nerezová ocel

Madla Tříramenná / Kartáčovaná nerezová ocel



10*Volitelné doplňky

BAR EK

Standardní vybavení
Go Call – pootočení madla 
ve směru průchodu
Obousměrný průchod

Pohonná jednotka 
Fail-Safe

Instalační prostředí 
Vnitřní
Venkovní kryté*
od −25 °C do +60 °C*

Bezpečnostní vlastnosti 
Senzory přelezení / podlezení*
Režim trvalého blokování
Nouzové sklopení ramen*

Volitelné doplňky 
Držák čtečky
Lane Light 
Zvukový výstup
USB / Ethernet rozhraní
EasyTouch / TouchPanel / T-MON SW 
SuperCap (nouzový záložní zdroj)
Rampa LT
Chránič madel

Výška kabinetu 1 100 mm 

Délka kabinetu 450 mm

Šířka kabinetu 320 mm

Šířka průchodu max. 570 mm

Kabinet Kartáčovaná nerezová ocel

Horní panel Kartáčovaná nerezová ocel

Madla Tříramenná / Kartáčovaná nerezová ocel



11*Volitelné doplňky

BAR EK-Wall

Standardní vybavení
Go Call – pootočení madla  
ve směru průchodu
Obousměrný průchod

Pohonná jednotka 
Fail-Safe

Instalační prostředí 
Vnitřní
Venkovní kryté*
od −25 °C do +60 °C*

Bezpečnostní vlastnosti 
Senzory přelezení / podlezení*
Režim trvalého blokování
Nouzové sklopení ramen*

Volitelné doplňky 
Držák čtečky
Lane Light 
Zvukový výstup
USB / Ethernet rozhraní
EasyTouch / TouchPanel / T-MON SW 
SuperCap (nouzový záložní zdroj) 
Chránič madel 

Výška kabinetu 335 mm

Délka kabinetu 300 mm

Šířka kabinetu 320 mm

Šířka průchodu max. 570 mm

Kabinet Kartáčovaná nerezová ocel

Horní panel Kartáčovaná nerezová ocel

Madla Tříramenná / Kartáčovaná nerezová ocel



12*Volitelné doplňky

BAR ST

Standardní vybavení
Go Call – pootočení madla  
ve směru průchodu
Obousměrný průchod

Pohonná jednotka 
Fail-Safe

Instalační prostředí 
Vnitřní
Venkovní* 
od −25 °C do +60 °C*

Bezpečnostní vlastnosti 
Senzory přelezení / podlezení*
Režim trvalého blokování
Nouzové sklopení ramen*

Volitelné doplňky 
Držák čtečky
Access Light / Lane Light 
Zvukový výstup
USB / Ethernet rozhraní
EasyTouch / TouchPanel / T-MON SW 
Lapač návštěvních karet
SuperCap (nouzový záložní zdroj) 
Alternativní povrchové úpravy kabinetu
Rampa LT
Chránič madel

Výška kabinetu 1 100 mm

Délka kabinetu 1 030 mm

Šířka kabinetu 320 mm

Šířka průchodu max. 570 mm

Kabinet Práškový nástřik komaxitem / Kartáčovaná nerezová ocel

Horní panel Práškový nástřik komaxitem / Kartáčovaná nerezová ocel

Madla Tříramenná / Kartáčovaná nerezová ocel



13*Volitelné doplňky

BAR ST-DUO

Standardní vybavení
Go Call – pootočení madla  
ve směru průchodu
Obousměrný průchod

Pohonná jednotka 
Fail-Safe

Instalační prostředí 
Vnitřní
Venkovní*
od −25 °C do +60 °C*

Bezpečnostní vlastnosti 
Senzory přelezení / podlezení*
Režim trvalého blokování
Nouzové sklopení ramen*

Volitelné doplňky 
Držák čtečky
Access Light / Lane Light 
Zvukový výstup
USB / Ethernet rozhraní
EasyTouch / TouchPanel / T-MON SW 
Lapač návštěvních karet
SuperCap (nouzový záložní zdroj) 
Alternativní povrchové úpravy kabinetu
Rampa LT
Chránič madel

Výška kabinetu 1 100 mm

Délka kabinetu 1 270 mm 

Šířka kabinetu 460 mm 

Šířka průchodu max. 570 mm

Kabinet Práškový nástřik komaxitem / Kartáčovaná nerezová ocel

Horní panel Práškový nástřik komaxitem / Kartáčovaná nerezová ocel

Madla Tříramenná / Kartáčovaná nerezová ocel



14*Volitelné doplňky

BAR SKR

Standardní vybavení
Go Call – pootočení madla  
ve směru průchodu
Obousměrný průchod

Pohonná jednotka
Fail-Safe

Instalační prostředí
Vnitřní
Venkovní*
od −25 °C do +60 °C*

Bezpečnostní vlastnosti 
Režim trvalého blokování
Volný průchod při výpadku elektřiny

Volitelné doplňky
Držák čtečky
Zvukový výstup
USB / Ethernet rozhraní
EasyTouch / TouchPanel / T-MON SW 
SuperCap (nouzový záložní zdroj)
Alternativní povrchové úpravy kabinetu
Rampa LT
Chránič madel

Výška kabinetu 1 150 mm

Délka kabinetu 168 mm

Šířka kabinetu 358 mm

Šířka průchodu max. 570 mm

Kabinet Kartáčovaná nerezová ocel

Horní panel Kartáčovaná nerezová ocel

Madla Tříramenná / Kartáčovaná nerezová ocel



15*Volitelné doplňky

BAR SKR-DropArm

Standardní vybavení
Go Call – pootočení madla  
ve směru průchodu 
Obousměrný průchod

Pohonná jednotka 
Fail-Safe

Instalační prostředí 
Vnitřní 
Venkovní*
od −25 °C do +60 °C*

Bezpečnostní vlastnosti
Režim trvalého blokování
Volný průchod při výpadku elektřiny*

Volitelné doplňky 
Držák čtečky
Zvukový výstup 
USB / Ethernet rozhraní
EasyTouch / TouchPanel / T-MON SW 
SuperCap (nouzový záložní zdroj) 
Alternativní povrchové úpravy kabinetu
Rampa LT
Chránič madel

Výška kabinetu 1 050 mm

Délka kabinetu 256 mm

Šířka kabinetu 398 mm

Šířka průchodu max. 570 mm

Kabinet Kartáčovaná nerezová ocel

Horní panel Kartáčovaná nerezová ocel

Madla Tříramenná / Kartáčovaná nerezová ocel



16*Volitelné doplňky

BAR GX

Standardní prostředí
Go Call – pootočení madla  
ve směru průchodu
Obousměrný průchod

Pohonná jednotka 
Fail-Safe

Instalační prostředí 
Vnitřní

Bezpečnostní vlastnosti 
Senzory přelezení / podlezení*
Režim trvalého blokování
Nouzové sklopení ramen*

Volitelné doplňky 
Držák čtečky 
Access Light / Lane Light 
Venkovní provedení
Zvukový výstup
USB / Ethernet rozhraní
EasyTouch / TouchPanel / T-MON SW 
Lapač návštěvních karet
SuperCap (nouzový záložní zdroj) 
Alternativní povrchové úpravy kabinetu
Volitelné povrchové úpravy horního panelu 
Rampa LT
Chránič madel

Výška kabinetu 1 100 mm

Délka kabinetu 1 330 mm

Šířka kabinetu 320 mm

Šířka průchodu max. 570 mm 

Kabinet Kartáčovaná nerezová ocel

Horní panel Kartáčovaná nerezová ocel se skleněnými konci

Madla Tříramenná / Kartáčovaná nerezová ocel



17



Modelová řada turniketů BAR

BAR ONE Unipod BAR ONE Tripod BAR ONE Gate BAR BA BAR EC BAR EK BAR EK-Wall BAR ST BAR ST-DUO BAR SKR BAR SKR-DropArm BAR GX

Rozměry

Výška kabinetu v mm 990 990 990 1100 1100 1100 335 1100 1100 1150 1150 1100

Délka kabinetu v mm 990 990 990 1090 450 450 300 1030 1270 168 256 1330

Šířka kabinetu v mm 210 210 210 320 310 320 320 320 460 358 398 320

Šířka průchodu (maximální) v mm 570 570 900 570 570 570 570 570 570 570 570 570

Madla (T – tříramenná, J – jednoramenné) J T J T T T T T T T T T

Možnost širokého průchodu – imobilní – – • – – – – – – – – –

Režim obousměrného průchodu • • • • • • • • • • • •

Materiály a barvy

Nerezový kabinet / Práškový nástřik komaxitem • / – • / – • / – • / – • / • • / – • / – • / • • / • • / – • / – • / –

Kabinet dle barev RAL • • • – • – – • • – – –

Nerezová madla • • • • • • • • • • • •

Bezpečnostní funkce

Nouzový režim / Nouzové sklopení horizontálního madla [1] • / • [3] • / – • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / – • / • [3] • / • 

Detekce proti podlezení [1] / Detekce proti přelezení [1] • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • – / – – / – • / •

Fail-Safe motor [2] – – – • • • • • • • • •

Pokročilý Magnetic Direct Drive pohon (MDD pohon) • • • – – – – – – – – –

Komunikační rozhraní

Relé vstup / Výstup •  [1] •  [1] •  [1] • • • • • • • • •

RS485 / USB / Ethernet • / • / •  [1] • / • / •  [1] • / • / •  [1] • / • / • • / • / • • / • / – • / • / • • / • / • • / • / • • / • / • • / • / • • / • / •

Instalační prostředí

Vnitřní / Venkovní kryté* / Venkovní nekryté* • / • / • • / • / • • / • / • • / • / • • / • / – • / • / – • / • / – • / • / • • / • / • • / • / • • / • / • • / – / –

Volitelné funkce

Integrovaný držák čtečky • • • • • • • • • – • •

Access Light • • • • – – – • • – – •

Lane Light • • • • • • • • • – – •

Volitelné systémy dálkového ovládání

Externí integrace docházkových nebo vstupenkových terminálů • • • • • • • • • • • •

Dotykový panel pro dálkové ovládání (EasyTouch, TouchPanel) • • • • • • • • • • • •

TMON software (dálkové ovládání z jakéhokoli PC) / Plánovač průchodů (automatický plánovač) • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / •

Integrovaný lapač návštěvních karet – – – • – – – • • – – •

Volitelný vstup napájecího zdroje

13.8V DC / 230V AC nebo 110VAC – / • – / • – / • – / • • / • • / • • / • • / • • / • • / – • / – • / •

SuperCap (nouzový záložní zdroj) • • • • • • • • • • • •

Volitelné povrchové úpravy

Horní panel – přírodní kámen, corian, sklo, dřevo, apod. • • • – – – – – – – – •

Zákaznický design turniketu a povrchové úpravy – černá nerez, mosaz, bronz, měď • • • – – – – – – – – •

Volitelné montážní příslušenství

Rampa LT – pro instalaci na podlahy, do kterých není možno vrtat / řezat • • • • • • – • • • • •

Montážní konzole pro zvýšené / snížené podlahy • • • • • • • • • • • •

[1] Volitelné [2] Volně otočný bez napájení [3] Nouzové sklápění ramen jako standard [4] Venkovní jako standard
“•” Dostupné “ — “ Nedostupné  * Jako volitelný venkovní balíček



Modelová řada turniketů BAR

BAR ONE Unipod BAR ONE Tripod BAR ONE Gate BAR BA BAR EC BAR EK BAR EK-Wall BAR ST BAR ST-DUO BAR SKR BAR SKR-DropArm BAR GX

Rozměry

Výška kabinetu v mm 990 990 990 1100 1100 1100 335 1100 1100 1150 1150 1100

Délka kabinetu v mm 990 990 990 1090 450 450 300 1030 1270 168 256 1330

Šířka kabinetu v mm 210 210 210 320 310 320 320 320 460 358 398 320

Šířka průchodu (maximální) v mm 570 570 900 570 570 570 570 570 570 570 570 570

Madla (T – tříramenná, J – jednoramenné) J T J T T T T T T T T T

Možnost širokého průchodu – imobilní – – • – – – – – – – – –

Režim obousměrného průchodu • • • • • • • • • • • •

Materiály a barvy

Nerezový kabinet / Práškový nástřik komaxitem • / – • / – • / – • / – • / • • / – • / – • / • • / • • / – • / – • / –

Kabinet dle barev RAL • • • – • – – • • – – –

Nerezová madla • • • • • • • • • • • •

Bezpečnostní funkce

Nouzový režim / Nouzové sklopení horizontálního madla [1] • / • [3] • / – • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / – • / • [3] • / • 

Detekce proti podlezení [1] / Detekce proti přelezení [1] • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • – / – – / – • / •

Fail-Safe motor [2] – – – • • • • • • • • •

Pokročilý Magnetic Direct Drive pohon (MDD pohon) • • • – – – – – – – – –

Komunikační rozhraní

Relé vstup / Výstup •  [1] •  [1] •  [1] • • • • • • • • •

RS485 / USB / Ethernet • / • / •  [1] • / • / •  [1] • / • / •  [1] • / • / • • / • / • • / • / – • / • / • • / • / • • / • / • • / • / • • / • / • • / • / •

Instalační prostředí

Vnitřní / Venkovní kryté* / Venkovní nekryté* • / • / • • / • / • • / • / • • / • / • • / • / – • / • / – • / • / – • / • / • • / • / • • / • / • • / • / • • / – / –

Volitelné funkce

Integrovaný držák čtečky • • • • • • • • • – • •

Access Light • • • • – – – • • – – •

Lane Light • • • • • • • • • – – •

Volitelné systémy dálkového ovládání

Externí integrace docházkových nebo vstupenkových terminálů • • • • • • • • • • • •

Dotykový panel pro dálkové ovládání (EasyTouch, TouchPanel) • • • • • • • • • • • •

TMON software (dálkové ovládání z jakéhokoli PC) / Plánovač průchodů (automatický plánovač) • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / •

Integrovaný lapač návštěvních karet – – – • – – – • • – – •

Volitelný vstup napájecího zdroje

13.8V DC / 230V AC nebo 110VAC – / • – / • – / • – / • • / • • / • • / • • / • • / • • / – • / – • / •

SuperCap (nouzový záložní zdroj) • • • • • • • • • • • •

Volitelné povrchové úpravy

Horní panel – přírodní kámen, corian, sklo, dřevo, apod. • • • – – – – – – – – •

Zákaznický design turniketu a povrchové úpravy – černá nerez, mosaz, bronz, měď • • • – – – – – – – – •

Volitelné montážní příslušenství

Rampa LT – pro instalaci na podlahy, do kterých není možno vrtat / řezat • • • • • • – • • • • •

Montážní konzole pro zvýšené / snížené podlahy • • • • • • • • • • • •

18 - 19.



20

EASYTOUCH
Dotykový panel dálkového ovládání turniketu 
s intuitivním grafickým uživatelským rozhraním.

ZVUKOVÝ VÝSTUP
Zvukové signalizační zařízení s možností  
využití vlastní zvukové nahrávky.

ACCESS LIGHT SE ČTEČKOU
Integrovaná podsvětlená čtečka karet.

NOUZOVÉ SKLÁPĚNÍ MADLA
Automatické sklopení horizontálního madla 
v nouzovém režimu.

TOUCHPANEL
Tlačítkový panel pro dálkové ovládání  
turniketů a branek.

VENKOVNÍ PROVEDENÍ
Speciální balíček pro venkovní instalace 
(vyhřívací modul + IP ochrana).

LANE LIGHT
Ukazatel volného průchodu.

SENZORY PŘELEZENÍ / PODLEZENÍ
Infračervené senzory detekující přelezení 
a podlezení.

TMON SOFTWARE
Software pro snadné dálkové ovládání  
turniketů a branek.

SUPERCAP
Bezúdržbový napájecí zdroj pro nouzové 
otevírání turniketu / branky.

PLÁNOVAČ PRŮCHODŮ
Software pro tvorbu plánu povolení vstupu 
v obou směrech (pro instalaci je vyžadován 
TMON software).

CHRÁNIČ MADEL
Černý gumový chránič madel.

Volitelné doplňky a příslušenství



21

EXI-BADGE
Lapač návštěvních karet implementovaný  
do nerezového sloupku.

RAMPA LT
Pro instalaci na podlahy, do kterých není 
možno vrtat.

BOČNÍ PEVNÁ ZÁBRANA
Praktický a estetický způsob oddělení veřejných 
prostor od zabezpečených.

EXI2
Integrovaný lapač návštěvních karet.

MONTÁŽNÍ KONZOLE
Montážní konzole pro zvýšené / snížené 
podlahy.

PŘÍDAVNÁ BRANKA PEGAS GLE 
Alternativní motorová otočná branka pro 
bezbariérový přístup.

INTEGRACE TERMINÁLU
Možná integrace jakéhokoliv terminálu např. 
docházkový, vstupenkový apod.

ALTERNATIVNÍ POVRCHOVÁ ÚPRAVA
Leštěná nerezová ocel, kartáčovaná nerezová 
ocel apod.



22



23



COMINFO, a.s.
Nabřeží 695

760 01 Zlín - Prštné

T +420 603 151 333 

cominfo@cominfo.cz

www.cominfo.cz

Specifikace mohou být změněny bez předchozího upozornění.

ed
. I

X.
20

22


